返戻金制度について

                    許可番号 23―ユー302001

                                                 J M T   株式会社

当社は下記のとおり返戻金制度を設けております

記

１、 当社の紹介により就職した者が就職者本人の事由により退職に至った

場合、同社が受領した手数料より以下の条件に求人者へ返金いたします。

２、 学校卒業見込者を対象とする職業紹介については、入社前であっても、

求職者の入社辞退の場合は無料、求人者から支払いを受けた手数料 100％求

人者へ返金致します。

入社日から起算して 1ヶ月未満 50％

入社日から起算して 1ヶ月以上３ケ月未満 20％

                          （１円未満切捨）

※本件、制度の詳細・適用については、各求人者との取引において、返戻金制

度を変更する場合があり、いずれにつきましても、詳細は契約書・覚書等の定

めをご確認ください。

以上